
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/377/2024 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łabunie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art 212 ust. 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.),  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Łabunie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Określone w §2 planowane wydatki zmienia się  wg załącznika Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2811



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2811


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1  do Uchwały nr XLIV/377/2024  Rady Gminy Łabunie z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2  do Uchwały nr XLIV/377/2024  Rady Gminy Łabunie z dnia 17 kwietnia 2024 r.

		2024-05-13T12:35:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




